муниципальное автономное общеобразовательное }пфеждение
средняя общеобразовательная школа J\b 11

прикАз J\b 22
г. Тавда

к Об уmверэюd енuu п]Lана .lt еропрt tяп.tuй
по по d z о m о в ке к о з d ор о в ltпл u rb rL о й к алlпаIl lllt ))

25.0|.2021г.

С целЬю качественной и своевременной организации оздоровительной кампаЕии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВеРДИТЬ ПЛан мероприятий МАОУ СОШ J\Ъ 11 по подготовке к
оздоровительной кампан1-1и в 202l году (прилолсение 1).

Щиректор школы О.В. Загрудненко

* .'о_*л'*оv(\l
9л
FчЁ,лq oi

]L л
с\
o,1
.ol1
с,
l9хЕ
qЁн кЕ} 92

ol
N

2
св

rts q)

!ErоЁi
Ф9
2

с)ЕсGф
Е!л

?{

,Ol4

U

t-{а

ьLi

э0l*.L ts

ц
ýФ
Е1 >,de.
(ЁЕ=

F(-,'

ts

4

а.-

г4

Fr
Y,о
о.
н

Fi

одQ9>
2.

,оц
Фц
ФЕ

ч
Q

(ý
а.
з

b-L Ф

HЁr.F1 trrц;
vErýФ
Н Ь,л
ý ч<(с4лж(ýуFt<Фtr

ц
а.
Ф

ц
ta)
o.i
о
-

цн
q

-в

цL

-
о.
а-)-э

(a)

н

ý

ч
Frа
д

|--.!

к
Фа
!
!9

b*t

ltr

Ф)

с,
Ф

Ф
А

|А
lч
l*
l*lф

cJ
lц

цt
] <.l
l*g{lo.jcJ
IL
ld]=l,,ld
]bzlн

lЁ
|чlr;

lЁ|*]--lн
lч
I

х.
|ж
]ьl(Jlл

l5
lEdiхл
]Д1.*1lEF
laJц
lM-l:"-
,r;
Б,0
аа
л-l
Ф>ýа)
(.) :Е

ФФ
;тд

\-/ Цl

]trf
lлtlU|ц
]

|к
lс-,tl-
|А
l(1)

l94l |-_L

l.сlX
lд
lЕdl l-.lo
lz

|ý
l-la]о
|Ф
Ilo
|tr
l с-)
lЁiБlF]ссlo)lФ
6
tr
х
ц
(.)q

(.)

ff

о
ч
E{
Ф
F

Ir|ц
]

icl]о
la.,l

lд

]Е

iч
lлlv

lднiФIF
lд

б]оlЕ{
];а
lb<
l с_.,

lФl-
F
;ч
F

Y
aa

Ф

rý

aJ

од
Ё
с)
F
ао
е.
ч

о.Yуллфя
iiaAaLФз
:ЕФ

aо*

о а]
Ф Ul

zltr Ft'l
ь ,=l
ч Э]
l ,_i
с0 Fti

2а Цlц

* ýl

ý) xlч
сý ql

9 Е]
н лl
cJ t- lб =ltr с,]

l.*

оltsi
l_,ц
l5
Jo.|о
ia
|с)
lл

]!
l c.llts

!lLu

lбl
|*]л
Iv
l._

с)ltr
l()]н
lo
lл

l*lФ
]cq
l?la.

-в

4

an

Ф
L.

lл

l,*
фlцl(J

]F
!],]о

lч
l >i]о-
Il,A
l-д л
l+ it
l 'J L:1lO л,бу
lч

l]пl;9j ! г-,tlv
|3

iз ilO ч
lЁ аlч Y

]ф ч

IE D

iпд
lvл
lM9

л l-д

}bu*о]
I о|
т 'Dl.J l. lо Fl
d Фl
ь( *l
.о si

(J ,tl
со !!l
U лlUы|

b-.l]-l*
l l--l]tf
lF)
lдаlчlýл,
ю
а-

F
з-
t)

о

ё

цL

аоts

н

tr]
olзl
cdl
сal

t-.о

м

Ф
Ё
с)

Ф
о.

F

n

а-

!
>'
L

lц

lx|А_
*

},
сd
9.
l-,lо
Ф

о

Ф

Fо
U

i:
l !.)
1ц
]a-)lt-

,l !9li Fll о;l н

.i 8.
I l-.i
Ilх
l*
l*

lo
ldlcalJ
l.=
l0)i-lc)l t,.

Jlt

L

ib

lФ
lF
lц

m
d
2
Ф

а.ts

Ф
сaý

э.Е
l/l

Фlr
н

t-iq

о

д
ф

н
Ii
цL

lEdiHlli
lEd
lE=
l-lдlHlol\olФlq
lЁl(d

ldlt-lgIo
Ilоlн
lH

lolHlЕlФ
l>ь

цl

з
Ф

F

(ý

д
ноэцL

lE g
Ib ЁlФ аlm F

lаЯlbd ll8cIq>
lд\JlE>
lцI>iц|Рд

lФ фllr Н

lg *
ig8l
IB Ёllb 9lls Ellý (Ёl
l! *lId trllф (вl

Ё л,|

tз оl:8lЕ цLlý9l
Б юl
ool
,|Tr L l

Ф l4lIg БI
х Фl
tr а|
9дl
н (.)l

ýыI
<BI

iд

Фi

ФЕ: а
нноа

b.t

аtо
F"

Ф
о.
н

9.
ни
Фý
цL

Ed
F
bL

ý<

ч
б
(Ё

кF
|--t
Fr
ý{

н
Lч

(в

ц
л
K[
с)

д
д

Ё
Q

Её
аЁ

о
д
а.
Ф
lT

сý

дts
а
Фн

бJ

Ф

о

dн

А

b*L

.ёl !Z -.-
о,]

l, o.1 сa *{- tn ь оо о\

1

tr
rr
tJ5d

}+лtЕ
ýц>э
<о

t<

r<

N
Ф

д
бз

Ё
о

t-
Ёi

Фн

д
дF
(ý

ч
оо

о.о
F

F-L О

xL гf

vE:]
ýOJ

ч s:г
цFчjlOr\ý о<

t:б9

Ф-о.
9-

Фа)сa о-
цц
0с

-!JlF

у F,л;!оiлg9>,-: z
l]сп Е

t-

z

b-L

b,-Lts

оЕ
Фd

}-L Fц

-Nts
L-L
t.*;

ь1

дн

+

l*Lts
b{ts
й

дн
cd
il
F

*
F
Ф
Fr

о t+.]

9>

bivчФчо-
кft

ýон
F-LO

F-L E:fЬдtztrыý)

l ё.l'^lF Е<
;:ссg
lл с] l-.i

дн
х
ц

(ý

но

z
bL

fl
tsн
х

д

ы

iл

ц
lr
}-].

ý4

F

н

до*
цо
са

адо
а
Ф

а
Ф.а
са
c.^l

b-L

а
о.
Ф.а

on

f,

о
ё.
>'

F
F

оЁ

к
d

о(\
о
xt

Ё
ts

з

>, о.

ла'

Е((в
А

р-{ b-l

Е(

Ф
нн (d

А

он

Ф

(с
до
(Ёаto

дl
IЁЁ l

оF*lлс)l

(dtslс. !-) l

IE l

л-t
\JOY>, l

_vli{ l2>а|
qц

,Jl{
r д 9lr- _ El
\ .. лl

J *lх { о]; }< ;l9 лvл.я*Jr>
>.aа <

лп!*t- - :.

oL\ Ф

Hýiа9ы
.* qa
;Б'-
:Ец!lц*цý >.!(н о.л
QY оLa)iц,;
!iQо

{lvKL

< ьё

х
zi
a1 ]Ёl]

хю
(.)

()

9-
ц
F
tsьаL

i
d

з

Е

Ф

()Pl

Ё t,.о9Фь
ЁJз;!-
9r
Za

l+ ц{

Fо

Fо

ц
q
ri
ts
Fr

tsо
F

сa

а-а
ФЁ

хt<9 c.l

:н
2с
cn(d
-rБ
ь4а

5Еlч5со-
.-.} Р
Б

l0) цi
lF О
lE a

lБ :l* -

I

э.
i..

Фо
0)

Ф
Ф

ýts
Y

q-

dcJ
0_, а
фь(
aa

;cJ

юцФол-
с) с)

'1
ц

лс)
Фх
Фо
Ф (.)
сd с)-)
9L-цо4)=п '_]

ýЕ
-'9
юЁUБ

f-<цL
ts
l-t
F

д
F..

а-цо
-лLl+rОнvbL
Фi;

Yсu

ЕаД-а
Fr:Б

4J 0)
fif--,iю юicd d

idj 0)

l(JU

х

фUl

=1,:ts
l

i:trtас^ыо
Z)F
--
Ёl=
Pu
.о;(J с0aaлл-
оЕ1

Ё-
0)
F ,/,

цi
лF

;о_
а_о
.. рtU 0-)

эх:+

'J i a.}__ (з

Ф5ý<Jт

aýх

Fr
ts--.{.

ts
t-L
F

й

F
F

зо
Ф
Ф

ff

о

)ý х]
Е Hl
Е дl
; о]ýхл*
лч
}F

(JO

dJý
,2

liЁ-Фftr:(
tОн

х*

4
бal
zЁ

v ц

=
4.)дфоС

<.J

Обз
E{Ё(_) <

цх
*-lЁФ
Ал'I

:б]цы
]

ЕF

!-mс-l.aА
xU

9-Fэ

aJц
F()ýх
Ф5
со !'
Etv
4))
б>l

Utr
цaх

эа

Фф

ог
r >а>sob4

J -ii

gl
dl tiq

z

д
(,з
о

о
F
л
о

{
з
Ф
ё

о

д
Ф

з
liц

l+

Ёd
ýнб^Flz
зн
Ф(€уg
кх
Фо
Е1 зi-.l о
лцtфм

х9сdt
9ý
>-вlzч (б
ФLЕа

уц
(€Ф
ь]. z9>lr (в

о=ы l-.jь)ýЧо
ýнii а)

ýн
оъ

c)lЁlBl
gl
с_) l

IЕс lýg lFHоооФ
EJOоа9сl
l-i|<lбЕtsdлЦ,Бg
Б=
Е*
Её
rrHьд
E{цс)ý
trФxt*;хЁс)цл
лЕIi -l
dоФя
)ýцФЕltr dlФ rrlL Lr
lý цlEq'оlо о,lao
l,E со

l*
Its Еla ЕlK t)
lý Ф ý
lHL

lý ; g
lБ х Еllл9Цl*Y са оIx о о
{ý Е, s
|Utro

до
i-i
ь1
(ý

х

чts
сЁ

ts

d

но
rr
цl

N c-t ý- \о ь оо О, N oi
c,i
c.I

\ъ/

\о

нNts
b-tЁ
&

(вfr

а.н

лt

д
н

l

9.а

ч

F
(.)
F
E{

ф

F

z

Li
}4 а.Фхлх

F
д
;ý
;Jr\ ý сбaJ<lEd
Lu Y t *с^Еiоз

а9ь1
ьZЁii *

дý
9л
F

пхцб?tr
б оýсr trБ

Ё
Ф
l4Он

дЕd
офн9liaga

Ф
д

бБдн
()ti
ьЁ
ir] о
Fл

\Jф

|--L

P'-t

U,

дн

iл

Ф
а-

F

Фэ.-
о
сa

la д

д
tr
cJ
о.Ё

Ф
с\

а
о]

l-L

z
со

l-L

Ф ::}Б i-.lgб,Ф
Ф>

(d
а

la)
N

ь{_

в
ч
Е
н

нv\FX
н!н*)-=L i

g l :,
|-* сq Н

Uдчб!-t:л:атý
ёа'J
9:v
v-

ýдaa
.J--_
ц ,J л

*')r.,-
UJU

l--]fiл9

_з*d
:LEF

Е Б кнв U at

Ё о х\о
9цчlл н
dvл*
о- :] > д

УлOJ/*-Ёч
* U /) ýз ч = ,rяЁl9уЬ<ýЁ-lо }Е9о

* L ;i п) Е
*EI()F\oX
9l_tsvva

li--rlЁнЧ
.l ц

=
* д дх,дьпY,,

ааiц
zLLLH

; сd х >,ьg
Ё gЁ gрh
:нлrF.*
LvЦvvL*ч*Ец

Н F l<Rr r- д* ц F--.{_ts * Е
v

.ооо.Б
!L

Fн
-
д
ь<

з
ю
q

а.з
,,9

Kt

а
о

i
Ф
Ф

Q

о.
-
с.)

g

F
Ф
z
ýзч
ц
Ф

Ф

F

ц

о
цL

Ф

Ф

ь<

со

r-, -
-!-
а.rч:
Sz!-бо

=ts);-A:i'JQY

х*Ф
t ,л

L-лFr

*оз
Уýь

a-)

лотY ЕrБц о-;аýФй] х .,о-Е
,кtrd
.z**

ФFTiaЕОЕ..
цч!wl*;i о о1 ,*
6 ..* -о
L ц ! f}.ý ч ф

cO3J9bcoF-|]J-'u*
v-a

*ф!ч_+л!
d-Ёv

Jццч
:

F!::'-,, 9 Ц; ,- Ё а;!]\w-i9iЕ
!лU

л(rС)Ь
vvF!

хý
=

F

i-"

Фф

l
l*-l
t_.о
L
!)
Fо

4

,
о"о
\ос
о

оо
Ф

Е

q
(.)
F

о

2д-ч
U
Ф
;ri

Z1 F
z, cJ
t'r
L

t)L
L\2 о

F

mЕ
дд

ta) сd
а) Ё U:*цЁ
!а;

-оО
-L
Q* ав
fl Ё бх

Lцr*л
-Jý-tчл-

ы ,eg+?9,
бaяФjý
-дце-.'i-1 лl;л'Z,Ч5-.ччч*Uфлvд)-t.2 л, F v;хЁФЮ
-, d ц ý Luq]>аЁý:Ёо.ý
: 2_ Е1 l! U .l ;(Lца Ё с] r{: r0

{:-'.FFv
хдýЕо(J;
Фiаьцгйх; ý р.9.atrd
с0 i- ц с) l-д \Li -л * }

-4
А --JсOН!tlr\rЦ

=о.оaоэ}

ок

(dдфюаОхо-оtr
е1 а
чL

юнчб

оQ
о !.)

с)в
цjЁ

я,i

hg
хýцЁФý
rлай:Ф

l+F

о

Ф
trозо
зо
о

ох

х
Фо
Ф
ох
ц[
tiо
Ао
Fоts
о

ч
d
zа

-а,

а
ю
U

z
(d
ццqзо
н
чн
ю
lча
д

Ф
Rt

о
ф
рi
(,)
о
U

А
Ьt
цано
н
Е(ох
з
(б

(ý
Ео

о
Ф

(d
ч

zдо
Ф

..;
o.1

+
c.,l

ra)
с\

Ё
N

od
с\1

о\
a.I са са

(/

</

r

ц
ti
lL
Ф

д
дн
а

()

н
Еrб
\цьд
:о
li ýдданН ос0ý 9>a-z
iлсп tr

l+
b-L

t-r

з

t_i

Фg
b-t

н
Ф
F
Fr

но

trоri
Фн

д

в

о

L:a

cJH

!да

!Дl
;L
оз !,
l-.l н

-о Ф*

l---L

Бсб
vQ
ýь
!*

тАФEd

с.)

з>ОсaLd
Ф}i
сOFЁЁ

l-tFнNts

д

iл

Е.9
д
\э
з
Ф
U

ц

р.но

А
цl

а
,a)
cil

b-L

a
о]оý
(a)

иi
N

l-L

-
л
Ф
о-

lt

Ф

F
Ф

F
о

ts

la)

н
д

i\з

хн

b..-L

F
ФЕ
*
о

о
q

Ё
!

li

ох
н

ь
i
о
Fоьо
F
а.з
Ф

о

q
о

.B.

Ф

о
JБD-
ннБ

l- Ь<ц ъл
i) ц

r-UJ
Ё сq Ef. F_{ Ёl^r л Ё bL :.ЧУ!-U
Ei ;( Hi- ц; |s r-{H
z-Hb[-fо 'Jr '- t= .ivFl:
ft9лс0:
ц ЕЕэы
-:-ar-E

l-iýoE<
ъ;,лd-

!ч!чвЬ )<яЕа
L-l;ь*ЁUц*-цЁlL'i(J.)

я 9ЕяýЕ ЕН-,6
iх:ýФ
едrцчЬ ЕБ!ч о\сЕ*..П*d U б) 'U :Ь об Ц Е, aЕ -. U оFi-UнЁ * (, Н Ь+ л Ен ч *я ь * rr /rl * g v

о_l*]ХОл
L, Q) |-Ё \J
О|-.-1FОLr
ýг<аб3ч:Yi.\!g-Ed
Fъаб
* L ý L,| п)ё-szФй<" (с

^ю '<

* ,. А Ё( tr дLi,ý ý i * ts
,. !l lr F * Еýýя9ijФ
;L**FF* !] F ц v цяЕцýд*Ёh аЕаЁо.iово нtrUт*лч*дц

д
л
to
Ф

ц

{
е.о
tt

н
д
t-.

ta)
Ф
о.

ч
сa

k
а.

-

с
л
ФF

о
р.
Ed
сбо
d
х
lr

р.
F
f

о
Z-

д
F.о

F

aо
(.)
ю
сз

(J
f
ý
|.lо

с.
а.оF
3

о

ь /-)
оt*
.BF

d.a
!9в
Fc)

*о
д .о
". с)

Ф.J
|-.t *
ФQ

ах

Fl

о.
Ed

!-.ооз

ai

Ed
>.
аtF

н
(п

,

о

4

(,

е
Ф

\о

Ed

э.-
оь
цо
r{

3-
i-

\о

Эа
lл(сч
rr (J

! Efа.л
v!

дь
ФF

о.
цt
сaо

ц

z
i

F

о

с)
Fо
a-1

Ф

Ф

р.
E{
aa

t*

о

F.

Фа.s
о
А!д

,Jд

<lA

z
Еоо

чaiд
о
rn

|.о

lL

а,F

ti

о

g
F

дз
t-)

ý

сr)

ц
а.

в
FнN
дн
ю
а
Ф
li

Fr

о

Ф
dо

н

л
ь
(.)

е

ц[

нq)

ti

E{
()

Fr

liц
F

ii

c.i
с..1

ф

ох

сЁ

нооз
(d
сп

(ý

g
ts
Ф
rr

д
а
ц
с,

с)
Ё

но
н
Е(

ý,)

свн
А
(ý
Е

*
0.)н
фо

соо
rr

нхa

з
ао
н

>^цн
dt
ý c,I
Qоtrсп()д
ЁЕ(
9хнýбj tr

оь

c,i
со

..;
cn

-*
сQ

й
cf)

ь
cn

й(a cn t * с.'i
xf,

..i
чf, \